

Confezione assortita di mini-panini rustici (Art. 809)

Mini panino "Vital"

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, SESAMO (10,8%), acqua, fiocchi D'AVENA, semi di girasole, semi di lino, semolino di mais, lievito, sale da tavola, LATTE INTERO IN POLVERE, olio di colza, SEMOLINO DI FRUMENTO, estratto di MALTO D'ORZO, MALTO D'ORZO, LIEVITO DI SEGALE, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

Confezione assortita di mini-panini rustici (Art. 809)

Mini panino alla segale

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, FARINA DI SEGALE, acqua, estratto di MALTO D'ORZO, lievito, sale da tavola, olio di colza, SEMOLINO DI FRUMENTO, MALTO D'ORZO, PASTA MADRE DI SEGALE essiccata, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Confezione assortita di mini-panini rustici (Art. 809)

Mini panino finlandese

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, semi di girasole (12,7%), acqua, semi di lino (2,3%), sale da tavola, semolino di mais (1,5%), CHICCHI DI SEGALE, lievito, SEMOLINO DI FRUMENTO, fiocchi D'AVENA, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO TOSTATO, FARINA DI MALTO tostato DI FRUMENTO, CHICCHI DI SOIA, CHICCHI DI FRUMENTO, PASTA MADRE DI SEGALE essiccata, MALTO D'ORZO, aroma per la preparazione del pane, CRUSCA D'AVENA, CRUSCA DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, PRODOTTI DEL SIERO DI LATTE, farina di mais, SESAMO, OLIO DI SESAMO, fibre di barbabietola da zucchero, fibre delle mele, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

Confezione assortita di mini-panini rustici (Art. 809)

Mini panino al malto

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di girasole (9,5%), semi di lino (6,2%), CEREALI DI FRUMENTO INTEGRALE, GLUTINE DI FRUMENTO, lievito, FARINA DI MALTO D'ORZO TOSTATO, sale da tavola, grano saraceno (1%), SESAMO (1%), fiocchi DI SEGALE (1%), estratto di MALTO D'ORZO, PASTA MADRE DI SEGALE essiccata, farina rigonfiante di mais, spezie, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO TOSTATO, maltodestrina, polvere di acerola
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO